4.3.09 Να συντάσσει τους επιμέρους και τον τελικό απολογισμό των δράσεων και να τον παρέχει προς 
έγκριση στην Επιτροπή Παρακολούθησης. 

Άρθρο 5 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης Πολιτισμικής Ανάπτυξης 
ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων ενενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (295.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος στο ποσό αυτό ΦΠΑ για το διάστημα της Προγραμματικής 
Σύμβασης από την υπογραφή της και έως 31/12/2026.  
Αναλυτικά, η επιμέρους ανάπτυξη δράσεων του προγράμματος «Ορφέας» περιλαμβάνει: 
1. Εικαστικές δράσεις